
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2014 година 

 
За авансово заемообразно отпускане на средства от бюджета на 

Общинско предприятие „Социален патронаж” по извънбюджетна сметка 
на проект Звено за услуги в домашна среда „Помощ в дома” към 
Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, схема за 
безвъзмездна финансова помощ BG051PО001-5.1.04 „Помощ в дома”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.49, ал.4-6 от 
Наредба за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за 
местните дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, 
изпълнение и отчитане на бюджета на Столична община и сключен 
договор BG051PO001-5.1.04-0198-С0001 между Столична община и 
Агенция за социално подпомагане по Оперативна програма „Развитие на 
човешките ресурси”, схема за безвъзмездна финансова помощ BG051РО00 
1-5.1.04 „Помощ в дома” 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие за извършване на авансово заемообразно 
финансиране при условията на т.20 от ДДС № 07 от 04.04.2008 година на 
Министерство на финансите от бюджета на Общинско предприятие 
„Социален патронаж" в размер на 30 000 (тридесет хиляди) лева, които ще 
бъдат използвани за покриване на разходите за трудови възнаграждения, 
осигуровки и задължителен одит от експерт счетоводител по проект „Звено 
за услуги в домашна среда „Помощ в дома”. 

2. Средствата да бъдат предоставени по извънбюджетната сметка на 
проекта в Общинска банка АД - IBAN: BG33SOMB91303226377000, BIC: 
SOMBBGSF. 

3. След приключване на проекта и извършване на окончателното 
плащане от Договарящия орган, предоставените средства в размер на                



30 000 (тридесет хиляди) лева да бъдат възстановени в бюджета на 
Общинско предприятие „Социален патронаж”, намалени с 872.50 
(осемстотин седемдесет и два лева и петдесет ст.) лева, представляваща 
недопустим разход, съгласно ПМС № 62/21.03.2007 година, ПМС № 180/ 
27.07.2007 г. и правилата на ЕСФ. 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2014 г., Протокол  № 58,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СО-9300-89/05.03.2014 година и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

